АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    03.12.2020  г.    №035
с. Ерышевка

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов и схемы мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории
Ерышевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация Ерышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ерышевского сельского поселения (Приложение №1).
2. Утвердить схему мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ерышевского сельского поселения (Приложение №2).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ерышевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                     Т.П.Быкова